[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Муниципальное образование «Город Удачный»
СПЕЦВЫПУСК
            Среда, 18   октября  2012 г.

распространяется бесплатно
Официальный печатный орган администрации МО «Город Удачный»

Наш сайт в Интернете – www.мо-город-удачный.рф

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16» октября 2012 г.                                                                                                                                    № 137

Об утверждении перечня местных товаропроизводителей

по производству  и переработке важнейших видов продукции на 2013 год

На основании Постановления главы города от 30.12.2010 г. № 203 «Об основных параметрах социально-экономического развития МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я) на 2011 год и плановый период 2012-2013 гг.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень местных товаропроизводителей по производству важнейших продовольственных видов продукции на 2013 год, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать данное Постановление в газете «Информационный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Город Удачный».

3. Контроль настоящего Постановления оставляю за собой.

	Пресс-служба администрации города
	Адрес редакции: 678188, Республика Саха (Якутия)

г. Удачный, ул. Ленина, 21, Отпечатано 100 экз.

Администрация МО «Город Удачный»

Глава города                                                            Ю.Ф. Бескровный[image: image1.png]

1